
Dz.U./S S162
24/08/2022
461567-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461567-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Raciąż: Usługi związane z odpadami
2022/S 162-461567

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Raciąż
Krajowy numer identyfikacyjny: 5671905245
Adres pocztowy: pl. A. Mickiewicza 17
Miejscowość: Raciąż
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-140
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Dumińska
E-mail: justyna.duminska@miastoraciaz.pl 
Tel.:  +48 236791163
Faks:  +48 236791865
Adresy internetowe:
Główny adres: https://miastoraciaz.pl/
Adres profilu nabywcy: https://miastoraciaz.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie, transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych znajdujących się na terenie Miasta Raciąż
Numer referencyjny: KO.271.3.2022

II.1.2) Główny kod CPV

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:justyna.duminska@miastoraciaz.pl
https://miastoraciaz.pl/
https://miastoraciaz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz
https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz


Dz.U./S S162
24/08/2022
461567-2022-PL

2 / 5

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Miasto Raciąż, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki 
Odpadami dla Mazowsza, Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Raciąż oraz 
innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego i prawa miejscowego. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Raciąż

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Miasto Raciąż, w sposób 
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku 
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych 
do składowania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki 
Odpadami dla Mazowsza, Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Raciąż oraz 
innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego i prawa miejscowego. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S162
24/08/2022
461567-2022-PL

3 / 5

Opis wznowień:
Zamawiający informuje, że przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7. Zakres 
usług: ewentualne zamówienie będzie polegało na powtórzeniu podobnych usług będących przedmiotem 
niniejszego postępowania.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Wykonawca powinien wykazać posiadanie wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) prowadzonego przez Burmistrza 
Miasta Raciąża,
b) Wykonawca powinien wykazać wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) w zakresie obejmującym minimum przedmiot zamówienia;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) bazy magazynowo - transportowej spełniającej wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122)
b) pojazdów:
- minimum trzech pojazdów przystosowanych do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z funkcją 
kompaktującą spełniającymi wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 122),
- minimum trzech pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
spełniającymi wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 
2013 r. poz. 122),
- minimum jednego pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej spełniający wymagania 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).
Celem wykazania spełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający żąda 
wykonania lub wykonywania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, usług odbioru odpadów komunalnych wykonanych lub 
wykonywanych w sposób ciągły przez okres 12 miesięcy o masie łącznej minimum – 1500 Mg rocznie.
Przedmiotowy warunek zostanie spełniony przez Wykonawcę, który wykaże, że wykonał usługę w ramach 
jednego zamówienia (jednej umowy), polegającej na odebraniu odpadów komunalnych o łącznej masie 

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S162
24/08/2022
461567-2022-PL

4 / 5

minimum 1500 Mg w ciągu 12 miesięcy, warunek zostanie spełniony również przez Wykonawcę, który wykaże, 
że wykonał kilka mniejszych usług (odrębnych zamówień), polegających na odebraniu odpadów komunalnych o 
łącznej masie minimum 1500 Mg w ciągu 12 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji zgodnie z załączonym opisem przedmiotu zamówienia oraz projektu umowy, stanowiącymi 
załączniki do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 171-446241

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/09/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/09/2022
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Szczegółowe informacje dotyczące ochrony danych osobowych zawarte są w SIWZ.
2. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania sobie przez strony 
postępowania zapytań, wniosków, zawiadomień, wyjaśnień oraz informacji: za pośrednictwem platformy 
znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz.
3. Oferta wraz z wymaganymi załącznikami składana jest wyłącznie w postaci elektronicznej.
4. Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp. Przedmiotem zamówienia, o którym mowa w art. 214. ust 1 pkt 7 ustawy Pzp może być w szczególności 

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:446241-2021:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz
https://platformazakupowa.pl/pn/raciaz


Dz.U./S S162
24/08/2022
461567-2022-PL

5 / 5

powierzenie usług zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, polegających na odbiorze, transporcie 
i zagospodarowaniu odpadów komunalnych powstałych i zebranych w gospodarstwach domowych na 
nieruchomościach zamieszkałych w granicach administracyjnych Miasta Raciąż, o łącznej wartości do 35% 
wartości zamówienia podstawowego.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak postaw wykluczenia został określony w rozdz. VII-IX SIWZ.
6. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia 
określonych w rozdziale IX SWZ.
7. Wadium należy wnieść w wysokości: 29 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysiący złotych) przed 
upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224577801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp - odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/08/2022

24/08/2022 S162
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

